
comanda 41

I.D.: 43078511

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.031,93 RON - 2.031,93 RON

Descriere: POMPA FRANA ARO - 3 BUC X 226.05 = 678.19 LEI CILINDRU FRANA ARO SPATE - 4 BUC X 55.46 = 221.84 LEI TERMOSTAT ARO - 3 BUC X 62.18 = 186.54 LEI SET STERGATOARE - 1 BUC X 100.84 = 100.84 LEI FILTRU COMBUSTIBIL - 2 BUC X 134.45 = 268.90 LEI BEC 24V - 10 BUC X 13.45 = 134.50 LEI AMORTIZOR HAION - 2 BUC X 73.95 = 147.90 LEI AMORTIZOR CAPOTA - 1 BUC X 47.06 = 47.06 LEI FILTRU MOTORINA ARO BZ - 1BUC X 6.72 = 6.72 LEI FILTRU MOTORINA - 15BUC X 5.04 = 75.60 LEI FURTUN FRANA - 2BUC X 36.13 = 72.26 LEI BEC 24V 5W - 7 BUC X 2.04 = 14.28 LEI FURTUN COMBUSTIBIL - 1 BUC X 77.30 = 77.30LEI
